Meta 1 de
2021

RESULTADO ATE NOVEMBRO
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Fato relevante: no més de novembro foram corrigidas parte das alteracoes indevidas de classe
processual ocorridas no momento da migracao dos processos fisicos para o Pje, com efeito direto no quantitativo
da pergunta P1.7, que contabiliza os processos que passaram a se enquadrar nos critérios da meta.
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Evolucao da distribuicao
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Evolucao dos julgamentos
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Evolucao dos julgamentos por sistema
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Evolucao da distribuicao x
sentencas — 1° grau

Més 1° Grau Maés 1° Grau

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 9.718 7.074 72,79% |Jan. 9.718 7.074 72,79%
Fev. 10.981 8.772 79,88%|Fev. 20.699 15.846 76,55%
Mar. 12.627 12.270 97,17% | Mar. 33.326 28.116 84,36%
Abr. 10.499 11.133 106,03% |Abr. 43.825 39.249 89,56%
mai. 12.114 13.645 112,63% | Mai. 55.939 52.894 94,55%
jun. 13.634 13.800 101,21%|Jun. 69.573 66.694 95,86%
jul. 12.715 15.508 121,96% |Jul. 82.288 82.202 99, 89%
ago. 14.329 16.677 116,38% | Ago. 96.617 98.879 102,34%
set. 14.144 14.628 103,41%|Set. 110.761| 113.507 102,48%
out. 13.002 12.924 99,39% | Out. 123.763| 126.431 102,15%
Nov. 13.456 15.678 116,50%|Nov. 137.219| 142.109 103,56%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO
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Evolucao da distribuicao x

julgamento — 2° grau

Més 2° Grau Mas 2° Grau

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 1.091 981 89,84%|Jan. 1.091 981 89,84%
Fev. 1.306 1.612 123,34%|Fev. 2.397 2.593 108,13%
Mar. 1.502 2.567 170,79% | Mar. 3.899 5.160 132,31%
Abr. 1.779 1.805 101,40% | Abr. 5.678 6.965 122,64%
mai. 2.231 2.452 109,86% | Mai. 7.909 9.417 119,05%
jun. 2.735 1.793 65,53%|Jun. 10.644 11.210 105,31%
jul. 3.245 1.705 52,53%|Jul. 13.889 12.915 92,98%
ago. 3.359 2.344 69,76% | Ago. 17.248 15.259 88,46%
set. 3.861 2.923 75,69% | Set. 21.109 18.182 86,13%
out. 2.740 2.035 74,24% | Out. 23.849 20.217 84,77%
Nov. 3.148 2.720 86,38% | Nov. 26.997 22.937 84,96%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO
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Evolucao da distribuicao x
sentencas — Juizados especiais

" Juizados Especiais n Juizados Especiais
Mes Mes

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 2.293 1.864 81,26%|Jan. 2.293 1.864 81,26%
Fev. 3.126 2.559 81,84%|Fev. 5.419 4.423 81,61%
Mar. 3.133 2.930 93,49% | Mar. 8.552 7.353 85,97%
Abr. 2.333 2.382 102,06% | Abr. 10.885 9.735 89,43%
mai. 2.827 3.127 110,57% | Mai. 13.712 12.862 93,79%
jun. 2.931 3.292 112,28% |Jun. 16.643 16.154 97,06%
jul. 2.701 3.264 120,80% [Jul. 19.344 19.418 100,38%
ago. 2.887 3.420 118,42%|Ago. 22.231 22.838 102,73%
set. 3.114 3.007 96,53%|Set. 25.345 25.845 101,97%
out. 2.721 2.757 101,29%|Out. 28.066 28.602 101,91%
Nowv. 3.972 3.878 97,61%|Nov. 32.038 32.480 101,38%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO
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Evolucao da distribuicao x
julgamento — Turma Recursal

Més Turma Recursal Mas Turma Recursal
Distribuicao | Sentencas | Grau Cumpr. Distribuicdo | Sentencas | Grau Cumpr.
Jan. 810 124 15,29%|Jan. 810 124 15,29%
Fev. 1.032 264 25,56%|Fev. 1.842 388 21,05%
Mar. 724 600 82,76%|Mar. 2.566 988 38,49%
Abr. 880 690 78,32%|Abr. 3.446 1.678 48,68%
mai. 785 765 97,33%|Mai. 4.231 2.443 57,73%
jun. 930 417 44,79% |Jun. 5.161 2.860 55,40%
jul. 1.099 359 32,64%|Jul. 6.260 3.219 51,41%
ago. 1.566 591 37,72%|Ago. 7.826 3.810 48,68%
set. 823 936 113,59%|Set. 8.649 4.746 54,87%
out. 911 615 67,43%|Out. 9.560 5.361 56,07%
Nov. 1.308 849 64,86% |Nov. 10.868 6.210 57,13%
RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO
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Evolucao da distribuicao x
julgamento — TJPA

Més TIPA Més TIPA

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 13.912 10.043 72,18%|Jan. 13.912 10.043 72,18%
Fev. 16.445 13.207 80,31%|Fev. 30.357 23.250 76,59%
Mar. 17.986 18.367 102,11%|Mar. 48.343 41.617 86,09%
Abr. 15.491 16.010 103,34%|Abr. 63.834 57.627 90,27%
mai. 17.957 19.989 111,31% | Mai. 81.791 77.616 94,89%
jun. 20.230 19.302 95,41%|Jun. 102.021 96.918 95,00%
jul. 19.760 20.836 105,44%|Jul. 121.781 117.754 96,69%
ago. 22.141 23.032 104,02% | Ago. 143.922 140.786 97,82%
set. 21.942 21.494 97,95%|Set. 165.864 162.280 97,84%
out. 19.374 18.331 94,61% | Out. 185.238 180.611 97,50%
Nov. 21.884 23.125 105,67%|Nov. 207.122 203.736 98,36%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO
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